

杭州市临安区农村水务资产 经营有限公司

产品购销专用合同



买方（甲方）：杭州市临安区农村水务资产经营有限公司

卖方（乙方）：浙江和达科技股份有限公司

合同签订时间：2024 年 10 月 21 日

合同有效期：2024 年 10 月 21 日—2025 年 10 月 20 日

合同签订总额：5491288.00 元合同归档编号：



项目名称：天目未来谷膜处理供水工程-净水设备采购

需方（甲方）：杭州市临安区农村水务资产经营有限公司

供方（乙方）：浙江和达科技股份有限公司

一、总则

1、合同基本条款是指需方（以下简称甲方）和供方（以下简称乙方）应共同遵守的基本原则，并作为双方签约的依据。对于合同的其他条款，双方应本着互谅互让的精神协商解决。

2、制定“合同主要条款”的依据是《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，甲乙双方本着自愿公平、诚实信用的原则达成一致。

二、货物内容及合同金额

序号	产品名称	型号规格	单位	数量	不含税单价（元）	含税单价（元）	含税小计（元）
一	预处理系统						
1	多级离心泵	65m ³ /h, h=26m, 7.5kw, 304 不锈钢, 法兰连接, 变频控制	台	3	35398.23	40000	120000
2	变频器	7.5kw, 380V	台	3	3097.35	3500	10500
3	砂滤罐	304 不锈钢砂滤罐, 直径 2.4 m, 侧开法兰人孔, 带 ABS 滤头 石英砂:1000mm 厚 滤径 1-2 600mm 滤径 2-4 400mm	套	4	159292.04	180000	720000
4	电动蝶阀	DN100, 304 阀板, 开关型, A C220V, PN10, 对夹式	套	20	2300.88	2600	52000
5	电动蝶阀	DN100, 304 阀板, 开关型, A C220V, PN10, 对夹式	套	8	2300.88	2600	20800
6	管道混合器	DN200, 304 不锈钢, 法兰连接, 微阻力	套	1	75221.24	85000	85000
7	罗茨鼓风机	4.55m ³ /min, 0.04MPa, 5.5kw, 带消音器、挠性接头、泄压阀、压力表、止回阀	台	1	23008.85	26000	26000
8	阀门、管路支架	多种规格	套	1	3982.30	4500	4500
二	膜处理系统						
1	多级离心泵	65m ³ /h, h=33m, 11kw, 304 不锈钢, 法兰连接, 变频控制	台	3	49557.52	56000	168000
2	变频器	11kw, 380V	台	3	3805.31	4300	12900
3	陶瓷膜	25 m ² , 304 不锈钢膜壳	支	48	40530.97	45800	2198400
4	支撑架	陶瓷膜组配套	套	3	28318.58	32000	96000
5	气动蝶阀	DN125, DC24V, 单作用, 常闭, 带回讯器, 带电磁阀, 带气源处理	个	3	1769.91	2000	6000

6	电动调节阀	DN100, 对夹式蝶阀, 304 阀板, PN16, 4-20mA 调节型	个	3	2831.86	3200	9600
7	反洗水泵	Q=100m ³ /h, h=27m, 11kw, 304 不锈钢, 380V	台	1	83185.84	94000	94000
8	变频器	15kw, 380V	台	1	3805.31	4300	4300
9	减震垫	橡胶垫圈 D55xD14x10	个	28	13.27	15	420
10	减震垫	不锈钢 D55xD14x2	个	28	14.16	16	448
11	电动蝶阀	DN100, 304 阀板, 开关型, A C220V, PN10, 对夹式	套	12	2389.38	2700	32400
12	电磁阀	SS304, DN25, DC24V, 内螺纹 (先导常闭型 2S250-25)	个	6	442.48	500	3000
13	静音无油空压机	0.6m ³ /min, 0.7Mpa, 5.5kw	台	2	20796.46	23500	47000
14	自动排水阀	G1/2, 带前置过滤器	个	4	336.28	380	1520
15	减压阀	G1, 0.05~0.83MPa, 内部先导式溢流型, 带压力表	个	3	1150.44	1300	3900
16	空气过滤三联件	过滤减压阀, 0.05-0.7MPa, 1/4 寸; 油雾分离器, 过滤精度 0.3 微米, 最大压力 1.0MPa; 微雾分离器, 过滤精度 0.01 微米, 最大压力 1.0MPa, 配连接件	套	1	1946.90	2200	2200
17	工艺储气罐	3m ³ , 不锈钢储气罐 1.0Mpa	台	2	27433.63	31000	62000
18	仪表气罐	200L 高压储气罐 304 材质 1.0Mpa	台	1	4247.79	4800	4800
19	管阀件	UPVC, PN16, 多种规格	项	1	123893.81	140000	140000
20	不锈钢拼接水箱	304 不锈钢, 拼接水箱, 10m × 3 × 2m, 底板 2mm, 侧板 1.5mm, 顶板 1.5mm, 含爬梯、人孔、透气管、液位计等	项	1	97345.13	110000	110000
三	加药系统						
1	加药计量泵	Q:30L/H, H: 40M PVDF 泵头, 陶瓷万能球阀, PTFE 双膜片, PTFE 垫圈, 含 4-20ma 信号输入和输出, 单相电, 内置式步进电机, 功率 18W, 流量调节比 1:1000, 含液晶显示面板, 可手动调节也可远程控制, 无需变频器, 进出口径 DN8, 带信号线套装	台	2	20353.98	23000	46000
2	加药计量泵	Q:17L/H, H: 70M PVDF 泵头, 陶瓷万能球阀, PTFE 双隔膜膜片, 含 4-20ma 信号输入和	台	1	19469.03	22000	22000

		输出,单相电,内置式步进电机,内置式单向阀,自带排气阀,功率 18W,流量调节比 1:1000,含液晶显示面板,可手动调节也可远程控制,无需变频器,带信号线套装					
3	加药计量泵	Q:7.5L/H, H: 160M PVDF 泵头,陶瓷万能球阀,PTFE 双隔膜膜片,含 4-20ma 信号输入和输出,单相电,内置式步进电机,内置式单向阀,自带排气阀,功率 18W,流量调节比 1:1000,含液晶显示面板,可手动调节也可远程控制,无需变频器,带信号线套装	台	2	16814.16	19000	38000
4	机械隔膜泵	3.5T/H, 3bar PP 泵头, 1.5kw, 380V	台	3	6637.17	7500	22500
5	变频器	1.5kw, 380V	台	3	1769.91	2000	6000
6	加药桶	PE 材质 2000L, 蓝色圆形, 加厚	个	4	3362.83	3800	15200
7	搅拌机	1.1kw 电机, 380V, 整体杆长: 900mm, 一字型桨叶, 长: $\Phi 300$ mm, 碳钢包衬, 双层桨叶	个	3	1946.90	2200	6600
8	计量泵支架	铝型材搭建	套	1	8849.56	10000	10000
9	控制箱	电路中转箱带接线端子,搅拌机,旋钮开关	套	1	4247.79	4800	4800
10	CIP 化学清洗装置	含清洗药箱,支架,加热装置,管路与阀门等	套	1	128318.58	145000	145000
11	化学清洗泵	24m ³ /h, h=30m, 4kw, 316L 不锈钢, 法兰连接, 变频控制	台	1	28318.58	32000	32000
12	变频器	4kw, 380V	台	1	2654.87	3000	3000
四 在线仪表							
1	仪表固定支架	铝型材搭建	套	1	7079.65	8000	8000
2	浊度仪	0-100NTU/配置 485 接口/支持 MODBUS 协议采集数据	台	1	18584.07	21000	21000
3	浊度仪	0-20NTU/配置 485 接口/支持 MODBUS 协议采集数据	台	1	18584.07	21000	21000
4	多通道变送器	5~7 路传感器输入接口,可热插拔 1 路 RS485 输出, RS485 /MODBUS-RTU	套	1	8407.08	9500	9500
5	在线 pH 计	0-14PH, 0-60℃, DC24V, RS 485/MODBUS RTU	套	1	11061.95	12500	12500

6	多参数水质分析仪	浊度: 0~20 NTU 余氯: 0-2mg/L, DPD 法, 可定制 0-5 mg/LPH:0~14; 220VAC, MODBUS RS485 输出, 带稳压阀,	台	1	34513.27	39000	39000
7	电磁流量计	分体, DN200, IP68, 橡胶衬里, 316L 电极, 法兰连接, P N1.0	台	1	13274.34	15000	15000
8	电磁流量计	分体, DN100, IP68, 橡胶衬里, 316L 电极, 法兰连接, P N1.0	台	3	8849.56	10000	30000
9	压力变送器	0-0.6MPa G1/4 外螺纹配转接头 M20*1.5 黄铜	只	13	442.48	500	6500
10	机械式压力表	径向 $\phi 60$ 表盘, 0-0.6Mpa 材质: 304	只	13	106.19	120	1560
11	压力变送器	0-1.6MPa G1/4 外螺纹配转接头 M20*1.5 黄铜	只	2	424.78	480	960
12	机械式压力表	径向 $\phi 60$ 表盘, 0-1.6Mpa 材质: 304	只	3	106.19	120	360
13	超声波液位计	分体式, 4-20mA 输出, 0-5m, IP68	台	1	2300.88	2600	2600
14	超声波液位计	一体式, 4-20mA 输出, 0-2m, IP65	套	4	2300.88	2600	10400
15	投入式液位计	4-20mA 输出, 0-5m, IP68, 304 不锈钢	套	1	2106.19	2380	2380
16	温湿度变送器	JWST-10W1	个	1	300.88	340	340
17	电缆桥架	规格: 50x50, 材质: 铝合金	米	120	44.25	50	6000
18	电缆桥架	规格: 100x50, 材质: 铝合金	米	80	106.19	120	9600
19	电缆桥架	规格: 200x100, 材质: 铝合金	米	60	194.69	220	13200
20	安装辅材	包含仪表安装支架和仪表箱、螺丝、仪表取样泵及取样管路等	批	1	10619.47	12000	12000
五	电气控制柜						
1	PLC 控制柜	包含整个站房电气控制设备的一次主回路建设, 电气控制回路建设, 电气仪表安装调试, 自控程序编写与调试, 电线电缆及辅材。 PLC 采用西门子或同等品牌, 变频器采用施耐德或同等品牌, 其他元器件采用施耐德等知名品牌。包含继电器、断路	套	1	176991.15	200000	200000

		器、触摸屏等。					
六	脱泥设备						
1	排污泵	12m ³ /h, 18m, 380V, 1.5kw	台	1	30973.45	35000	35000
2	污泥储池	2m ³ , 圆形锥底, 加厚, 带碳钢支架	个	1	3893.81	4400	4400
3	串螺污泥脱水机	12-20kgDS/h SS304	套	1	247787.61	280000	280000
4	PAM自动加药机	500L/H SS304	台	1	132743.36	150000	150000
5	加药计量泵	160L/H	台	1	17699.12	20000	20000
6	管阀配件	污泥管、给水管、安全阀、背压阀阻尼器等	套	1	23008.85	26000	26000
7	控制柜	带定时启停、10寸触摸屏, 含动力电缆等配件	套	1	13274.34	15000	15000
七	视频安防与监控						
1	高清球机	红外 500 万像素, 20 倍变焦, 配套支架及立杆, 电源及信号防雷	套	2	3008.85	3400	6800
2	网络枪机	红外 200 万像素配套支架及立杆, 电源及信号防雷	套	10	1061.95	1200	12000
3	硬盘录像机含 6T 移动硬盘	数字硬盘录像机 16 路视频信号输入含 6T 移动硬盘	套	1	796.46	900	900
4	电子围栏	含主机, 230m 围栏, 警示灯, 警示牌等	项	1	43362.83	49000	49000
5	千兆交换机	16 口, 千兆交换机, 1U 机架式	项	1	3982.30	4500	4500
6	安防及网络监控柜	1000*600*600, 含空开、电源防雷器、1U 插线板及其他柜内附件	套	1	8849.56	10000	10000
7	安装辅材与视频监控软件	视频软件、线缆、管路等	项	1	25663.72	29000	29000
8	工控机	i5-9400/6G 内存/1T 硬盘/win10/23 寸 1920X1080	套	2	17699.12	20000	40000
总计金额: ¥ 5,491,288.00 元 (大写: 伍佰肆拾玖万壹仟贰佰捌拾捌元整)							

注: 清单数量为模拟量, 以甲方实际需求为准, 按实结算。乙方需无条件配合甲方采购需求, 不得以合同签订数量要求甲方采购。含税价格随国家税率调整而调整。报价以人民币为结算币种, 以上价格包括材料本身价格、包装费、运输费(至施工现场)、装卸费、安装调试费、保险费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项

应有费用。

三、供货时间、地点和方式

1、供货期限要求：设备供货时间按甲方实际施工进度确定，在收到甲方采购清单后 30 日历天内完成设备供货。

2、交货地点：甲方指定地点。

3、交货方式：货到甲方指定地点，甲方验收认可后甲乙双方签订书面交货单。

四、质保期和质保金

1、质保期 5 年，自材料验收合格之日起计。

2、质保金为合同价的 1.5%（质量保证金在质保期满且质量无问题后一个月内无息退还）。

3、甲方在乙方出现以下情况之一时，将视情况扣除（或部分扣除）质量保证金：

①在质保期内，乙方没有提供上门维修的，每次扣除 10%的质量保证金。

②在质保期内，乙方没有在承诺的售后服务时间内上门服务的，每次扣除 20%的质量保证金。

③在质保期内，乙方没有在承诺的售后服务时间内修好设备，又没有提供备品、备件等措施的，每次扣除 20%的质量保证金。

④在质保期内，乙方以各种理由乱收费的，按收费额的 5 倍扣除质量保证金，质保金不足部分由乙方在 3 日内补足。

⑤在质保期内，乙方上门维修没有出具和填写原厂维修单并由用户签字的，每次扣除 10%的质量保证金。

⑥质保期满后甲方对乙方的售后服务情况进行考核，根据考核结果结算质量保证金。

五、货款结算：

1. 履约保证金：合同签订前，乙方以履约保函的形式向甲方提交合同金额 2%的履约保证金，即人民币 109825.76 元。待合同到期后一月内，无息退还。

2. 付款时间：合同生效且下单后，甲方付给乙方合同价的 20%作为预付款，交付时支付合同价的 30%，设备安装、调试完毕验收合格后三十日内支付合同价的 48.5%，剩余合同价的 1.5%作为质保金，质保期满后一月内付清（无息）。

3. 结算方式：采用银行电汇结算方式，未经乙方书面授权，甲方不得以现金形式将货款交与个人结算。否则应自行承担相关责任，由此给乙方造成损失的，甲方应予赔偿。

4. 本次招标数量为暂定数量，最终数量按实际发生的数量进行最终结算。

六、收货及验货

1、合同货物到达指定地点后，甲方将在当天组织数量、外观等初步验收，初步验收不合格的不予签收。十五日内进行质量检验，如有异议，及时通知乙方。

2、乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方

收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3、对技术复杂的货物，乙方应自费派技术人员参加检验。如果乙方没有派人参加检验，甲方有权自行进行检验，其检验结果应视为乙方已经认可。验收完毕后作出验收结果报告验收费用由乙方负责。

4、在检验过程中，如果发现由乙方责任引起的包装损坏或有其他质量、数量上的问题。双方代表应在送货单上签字确认，以作为乙方处理或甲方向乙方索赔的依据。

七、质量保证

1、乙方指派王月辉为本项目合同执行期内项目负责人，身份证号：330424198909141813，联系方式：13758320546。合同执行期间内不得更换项目负责人，如特殊情况需更换的，应经甲方确认同意。

2、乙方提供的产品必须是符合行业标准。有国家标准的，则按照中华人民共和国有关部门颁发的最新国家标准执行，无国家标准的，按普遍认可的国内行业标准或甲方认可的其他国家的权威标准。

3、乙方按照行业标准进行生产。乙方按国家或行业标准进行“质量三包”承诺。

4、如发生所供产品与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

5、乙方提供的所有货物要保证不存在版权等归属问题，一旦有任何版权等问题争议，由乙方全权负责，和甲方无任何责任关系。

八、货物包装、发货及运输及安全责任

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损、装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。乙方应在每件包装箱上标注下列标记：1）收货人；2）产品名称；3）甲方采购清单；4）外形尺寸（长*宽*高），以厘米为计算单位；5）毛重、净重（公斤）；6）乙方应根据货物特点，在包装箱上标注“小心轻放”、“请勿倒置”、“防潮”等字样和吊装标记。

2、产品合格证、使用说明书、质量检验证明书、国家或行业标准等其他技术材料，随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后24小时内或货到甲方48小时前通知甲方，以准备接货。

4、乙方承担货物送达并堆放至指定地点前包括运输、卸载过程中的一切安全责任。因运输需要而采取捆绑、装箱等技术措施的，货物到达甲方指定地点后，应由乙方予以解除捆绑、装箱等措施，并承担解除过程中所有的安全责任。

5、货物不得套装，如发现套装运输，甲方可拒绝收货，一切后果由乙方承担。

九、违约责任

1、乙方所交付货物（含必须的备品备件）品种、型号、规格、数量、质量不符合合同

规定标准的，甲方有权拒绝接收并限期重新交付或解除合同；此外，甲方有权罚没质保金，并就此而导致的损害向乙方索赔。对工程质量造成影响和施工返工的，必须承担甲方的直接和间接损失及施工单位返工费。

2、乙方供货质量不符合合同要求的，按该批次货款总额的 20%向甲方支付违约金。

3、乙方逾期交货或其他非甲方原因引起交付延迟的，按逾期交货部分总价和天数计算向甲方支付违约金。（自下单之日起交货期延迟 3 天内按照交货部分 10%的金额支付违约金，交货期延迟 3-7 天按照交货部分金额的 20%支付违约金，交货期延迟 7-15 天按照交货部分金额的 30%支付违约金；如延期 15 日后乙方仍不能交货，甲方有权因乙方违约终止全部或部分合同，而乙方仍有义务支付上述迟交核定损失金额，并且甲方有权另行采购，采购单价按照浙江省造价信息价格结算，所涉金额在材料款中扣除。）

4、乙方不能交货，应向甲方赔偿违约金。违约金按不能交货部分货款的 30%计算。甲方中途退货，应向乙方赔偿违约金。违约金计算方式与乙方违约相同。

5、经甲乙双方协商同意延期交货和经双方友好协商同意退货且无需违约金者不在此例。

6、如果乙方未能在货物交付的同时交付相关技术资料的，则每延迟交一周，支付违约金人民币 1000 元，不足一周，按一周计算。

十、合同终止

1、甲方在乙方存在如下违约情况时，有权考虑并提出终止全部或部分合同：

1) 乙方未能在合同规定期限或甲方同意延长的期限内交付全部或部分货物。

2) 乙方未能履行合同规定的其他义务。

3) 在发生上述情况后，乙方收到甲方的违约通知后 30 天内未能纠正其过失。

2、甲方根据本条第 1 款终止全部或部分合同，甲方可以按其认为合适的条件和方式采购类似未交付部分货物设备。乙方应承担甲方购买类似货物设备的额外费用，但是，乙方应继续执行合同未终止部分。

3、在合同执行期内甲方随机抽取产品送市级以上（含）检测部门对产品质量进行抽检，抽检不合格时，甲方有权终止合同，并且甲方有权另行采购。

4、在甲方提出终止部分合同的情况下，并不解除乙方已交部分货物应负的产品质量责任。

5、当乙方破产或无清偿能力时，甲方可在任何时候以书面通知乙方终止合同，该终止合同以不损害或影响甲方已采取或将采取补救措施的任何权利为条件。

6、合同到期或到达供应量自动解除，不应以货物未供完等理由继续供货。

十一、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十二、诉讼

双方在履行合同中发生的一切争议，应首先通过友好协商解决。如协商不成，可向甲方所在地法院起诉。

十三、合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、合同履行中涉及金额和采购内容修改或补充的，须签订补充协议，方可作为主合同不可分割的一部分。

3、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文履行。

4、本合同一式 陆 份，双方各执 叁 份。本合同有效期限：2024 年 10 月 21 日至 2025 年 10 月 20 日；合同未尽事宜，双方友好协商解决；本合同需双方代表签字且甲乙双方单位盖章后生效。

甲方(签章)：杭州市临安区农村水务资产经营有限公司 法人代表或签约代表： 开户行：上海浦东发展银行股份有限公司杭州临安支行 帐号：95080078801600004217 税号：91330185MA2CG2UK9Y 电话：0571-58022019 地址：浙江省杭州市临安区锦城街道威家桥198号 邮编：311300	乙方(签章)：浙江和达科技股份有限公司 法人代表或签约代表： 开户行：中国建设银行股份有限公司嘉兴分行营业部 账号：33050163804709111888 税号：91330400725235480T 电话：0573-82651028 地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区昌盛南路36号嘉兴智慧产业创新园18幢 邮编：314000
---	--

注：采购单位保留在合同签订前修改和完善合同的权利。

廉政合同

买方（全称，以下称甲方）：杭州市临安区农村水务资产经营有限公司

卖方（全称，以下称乙方）：浙江和达科技股份有限公司

项目名称：天目未来谷膜处理供水工程-净水设备采购

为加强服务期限内的廉政建设，规范买方与卖方双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护国家、集体和当事人的合法权益，根据国家有关法律法规和廉政建设责任制规定，特订立廉政合同。

第一条 甲乙双方的责任

（一）应严格遵守国家关于物资采购、招标投标和市场活动的有关法律、法规，相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）严格执行购销合同文件，自觉按合同办事。

（三）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规另有规定者外），不得为获取不正当的利益，损害国家、集体和对方及第三方利益，不违反物资采购、招标投标等方面的规章制度。

（四）发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，应及时提醒对方，情节严重的，应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。

第二条 甲方的责任

甲方的领导和从事物资采购、招标投标的工作人员在事前、事中、事后应遵守以下规定：

（一）不准向乙方和有关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。

（二）不准在乙方和有关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用。

（三）不准要求、暗示或接受乙方和有关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国（境）、旅游等提供方便。

（四）不准参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请、健身、娱乐等活动。

（五）不准向乙方和有关单位介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方工程项目合同有关的咨询分包、劳务等活动。不得以任何理由向乙方和有关单位推荐分包单位等。

第三条 乙方责任

应与甲方和有关单位保持正常的业务往来，按照有关法律法规和程序开展业务工作。严格执行物资采购、招标投标方针、政策，以及法律法规，认真履行工作职责，并遵守以下规定：

（一）不准以任何理由向甲方和有关单位及其工作人员索要、接受或者赠送礼金、有价证券、贵重物品及回扣、好处费、感谢费等。

（二）不准以任何理由为甲方和有关单位报销应由对方或个人支付的费用。

(三) 不准接受或暗示为甲方、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供便利。

(四) 不准违反合同约定而使用甲方、相关单位提供的通信、交通工具和高档办公用品。

(五) 不准以任何理由为甲方、相关单位或个人组织有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

第四条 违约责任

(一) 甲方工作人员有违反本合同第一、第二条责任行为的,按照管理权限,依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理;涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任;给乙方单位造成经济损失的,应予以赔偿。

(二) 乙方工作人员有违反本合同第一、三条责任行为的,按照管理权限,依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理;涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任;给甲方单位造成经济损失的,应予以赔偿。

第五条 本合同作为 天目未来谷膜处理供水工程-净水设备采购 的附件,与产品购销合同具有同等法律效力,经双方签署后立即生效。

第六条 本合同的有效期为双方签署之日起至合同约定服务期限满为止。

第七条 本合同一式陆份,甲方叁份、乙方叁份。

甲方(签章):杭州市临安区农村水务资产经营有限公司

法人代表或签约代表:

地址:浙江省杭州市临安区锦城街道戚家桥

198号

签约日期:2024年10月21日

乙方(签章):浙江和达科技股份有限公司

法人代表或签约代表:

地址:浙江省嘉兴市经济技术开发区昌盛南路

36号嘉兴智慧产业创新园18幢(不含508室)

签约日期:2024年10月21日